Público

PROCESSO SELETIVO – REF. EDITAL Nº019/2025

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E PRODUÇÃO ANIMAL

A Secretaria Acadêmica da Pós-Graduação Stricto Sensu da Universidade Pitágoras Unopar

Anhanguera torna pública, nos termos do Edital nº 019/2025, a relação nominal das inscrições deferidas para

o Processo Seletivo dos cursos de Mestrado e Doutorado Acadêmico em Saúde e Produção Animal.

As avaliações serão realizadas no período de 01 a 12 de dezembro de 2025, conforme

disposto no edital de abertura do processo seletivo. A comissão de avaliação enviará e-mail aos

candidatos deferidos com as orientações necessárias.

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar regularmente sua caixa de entrada,

incluindo as pastas de lixo eletrônico e spam. Eventuais dúvidas relacionadas ao processo seletivo deverão

ser encaminhadas ao e-mail da Coordenação do Curso: fabiola.cristine@kroton.com.br.

Os candidatos que tiverem sua inscrição indeferida poderão interpor recurso até às 23h do dia

30 de novembro de 2025, por meio do envio de e-mail para secretaria.stricto@cogna.com.br, anexando o

comprovante de pagamento da inscrição e o comprovante de envio dos documentos exigidos em Edital.

Inscrições Deferidas:

Mestrado

1. Alan Moreira Dos Santos Gomes

2. Andra Caroline Santos Bonfim

3. Dianara Silva Noro

4. Diego Barbosa De Freitas

5. Douglas Evandro Dos Santos

6. Edo Luiz Contrera Rodrigues

7. Isabelle Trannin Vieira Martinucci

8. Jéssica Staub Vendrametto De Novais

9. Jullyana Bissoli Cividini

10. Larissa Nunes Jukoski

11. Maitê Valéria Gasparini Zilli

12. Maria Eduarda Zanin Domingues

13. Michele Dal'cortivo

14. Sabrina Das Neves Lebre

15. Tainá Dos Santos Custódio Duarte

16. Talyta Louiz Mauricio De Jesus

Público

Doutorado

1. Daiane Centurion Ramos

2. Fernando Eiras De Barros Pinto

3. Giovana Milena Ferrarini

4. Jean Carlo Baganha

5. Juscileia Telma Amaral

6. Kamila De Oliveira Da Rosa

7. Lays Fernanda Pinheiro

8. Leandro De Oliveira Silva

9. Maria Carolina Risso Milano

10. Maria Fernanda Schmitt Pereira

11. Paulo Henrique Rosa Santana

12. Samuel Robath

Londrina, 28 de novembro de 2025.

José Victor Pronievicz Barreto

Gerente Pós-Graduação Stricto Sensu

Publique-se.